
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00

A  TuS Schaidt R

I II III IV V VI Punkte

14 3 17 7 9 16

25

╳
15

4
20

5
23

9
25

10 14
Auszeit

Ende
14:18

B  SG Westpfalz III S

I II III IV V VI Punkte

12 4 1 7 5 18

14

1
10

2
12

3
14

4 5 7 Auszeit

3:9
10:20

S
A
T
Z

2

Start
14:21

B  SG Westpfalz III R

I II III IV V VI Punkte

12 2 1 9 5 18

25

╳
11
20

2
13
21

5
14
24

8
15
25

9
16

10
18 Auszeit

21:20

Ende
14:47

A  TuS Schaidt S

I II III IV V VI Punkte

14 3 1 7 9 16

22

0
10
18

2
11
20

3
12
22

5
13

6
14

7
16 Auszeit

14:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:50

A  TuS Schaidt R

I II III IV V VI Punkte

14 3 17 7 9 16

251

19:11

╳
18

4
21

6
24

8
25

15 16
Auszeit

4:5

Ende
15:11

B  SG Westpfalz III S

I II III IV V VI Punkte

12 2 1 9 5 18

14

1
11

5
13

6
14

7 8 10
Auszeit

7:13

S
A
T
Z

4

Start
15:14

B  SG Westpfalz III R

I II III IV V VI Punkte

7 4 1 9 5 18

14

╳
8

1
10

3
14

4 5 7
Auszeit

7:19

Ende
15:35

A  TuS Schaidt S

I II III IV V VI Punkte

14 3 17 7 1 16

259

24:10

2
23

5
24

9
25

10 11 21 Auszeit

11:7
24:13

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

VVP Pfalzliga Männer
Männer

B  SG Westpfalz III vs. TuS Schaidt A

Spiel 61 16.03.2025 14:00 Uhr

SH Westpfalzschule Weilerbach
67685 Weilerbach

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  SG Westpfalz III 10/14

1 Zimmermann, Jonas X

2 Balliet, Julius X
4 Malschofsky, Christian X
5 Orthey, Leon X
7 Tauberschmidt, Jan X

9 Pfohl, Onno X
10 Bertram, Thomas
12 Augustin, Felix X
18 Rucktäschel, Henry X
99 Feinstein, Joshua X

B  Libero

99 Feinstein, Joshua X

B  Offizielle

CT Schmidt, Michelle E
T Bertram, Thomas E

C

A  TuS Schaidt 7/14

1 Danylko, Viacheslav X

3 Krämer, Simon X
7 Weber, Andrej X
9 Grischele, Patrick X

14 Notaro, Roberto X

16 Herzog, Nikolas X
17 Boicheniuk, Heorhii X

A  Libero

A  Offizielle

T Schneider, Tim

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  SG Westpfalz III TuS Schaidt A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 14 1 18 25 1 0 0
1 0 1 25 2 26 22 0 0 1
1 0 0 14 3 21 25 1 1 1
1 0 0 14 4 21 25 1 1 2

5

5 0 1 67 86 97 3 2 4
Start: 14:00 Ende: 15:35 Dauer: 1:35

Sieger: TuS Schaidt

Schiedsgericht Linienrichter
1 Gorn, Maxim 1 Leclerc, Jean
2 Dalinger, Fabio 2 Nguyen, Michael

Schr. Gornitch, Ilja
Assist. Storzum, Fabian

Dokument erstellt: 16.03.2025 15:55 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


