

## **VVP Pfalzliga Männer**

Männer

Gorn, Maxim

Dalinger, Fabio

## B SG Westpfalz III vs. TuS Schaidt A

16.03.2025 14:00 Uhr

SH Westpfalzschule Weilerbach 67685 Weilerbach



	Aufschlagfolge			S	St 14	art :00	(	A TuS Schaidt			R	Ende 14:18		B SG Westpfalz III			S	S	St 14	Start 14:21		B SG Westpfalz			R	Ende 14:47		(A) TuS Schai						
			ufstellung	A	I	II	III		٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	A	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte		II	III		٧		Punkte	
stellung	Auswe		Spielernr.	T	14	3	17	7	9	16	25	12	4	1	7	5	18	14	T	12	2	1	9	5	18	25	14	3	1	7	9	16	22	
Ā	S	pieler s	Spielstand 5			4	5	0	10	14	-	1	2	5	4	5	7			V	2	5	Ω	Q	10			2	3	5	6	7		
	Aufse ru	chlag- inden 3.	3. 7.	1	î5	20	5 23	9 25			Auszeit	10	12	<b>(19</b>	7	5		3:9 10:20	2	11 20	13 21	14 24	15 25	9 16	10 18	Auszeit 21:20	1Ω	11 20	12 22	5 13	6 14	16	Auszeit 14:18	
				S	Start 14:50		(A) TuS Schaidt			R Ende 15:11		B SG Westpfalz III			S	S	St 15	Start 15:14		B SG We		stpfalz III		Ende 15:35		A TuS Scha		Schai	aidt	S				
				A	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
pun	Auswechsel spieler			ΙŦΙ	14 3	3	3 17	7	1	16	_ر	12	2	1	9	5	18	4	ľт	7	4	1	9	5	18		14	9	17	7	1	16	٦	
stell		chsel-		┨┋╏				ــــــ		—	25							14	1,					$\perp \! \! \perp \! \! \perp$		14							25	
Auf									19:1	1	4									·								24:10						
	I	1.	. 5.	1_	V	4	6	Ω	15	16		1	5	6	7	Ω	10			$\overline{}$	1	3	1	5	7		2	5	a	10	11	21		
	Aufse ru	chlag- inden 3.	3. 7.	3	18	21	Ž4	8 25			Auszeit 4:5	11	13	14				Auszeit 7:13	4	8	10	14			,	Auszeit 7:19	23	24	29				Auszeit 11:7 24:13	
Aufstellung		Startau echsel- pieler s chlag- inden 3,	. 7. . 8.	S A T Z	I	II	III	IV	V	VI	Punkte Auszeit				IV	V	VI	Punkte	I	II	III				Punk	1 2 2 0 4 N 5 0 7 1 9 F 12 A 18 F 99 F	Zimme DBalli Malsch Drthey Tauber Pfohl, (Bertran August Rucktä	et, Juli nofsky, r, Leon schmi Onno m, Tho tin, Fe schel,	n, Jona ius , Chris n idt, Jar omas lix Henry	tian 1	X X 1 X 3 X 7 X 9 X 16 X 17 X 16	Dany © Kra Webe Grisc Nota Herz	ämer, Si er, Andro hele, Pa ro, Robo og, Niko neniuk,	cheslav X mon X ej X atrick X erto X
_	/ I B I		<b>ktioner</b> /B <b> </b> Satz		stand	-	Bemerkungen													(C) (C)	~ \^//		bniss		-14		D) Libero							
	B	<u>⊓   ∪  A</u>	vo  satZ	<u>I</u> Spiel	SLATIO															B SG Westpfalz III										m I				
Schiedsgericht Linienrichter																																		

Leclerc, Jean

Gornitch, Ilja Assist. Storzum, Fabian

Nguyen, Michael

Spiel 61